
 
 

OBWIESZCZENIE NR 55/XXXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne 

1. Na podstawie  art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XIX/514/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2012 r., poz. 3544) 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXIII/678/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 
17 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu  odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje §2 uchwały nr 
XXIII/678/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 17 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
postanowienia o odbieraniu  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 1721), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.” 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 stycznia 2024 r.

Poz. 160



Załącznik do obwieszczenia Nr 55/XXXV/2023 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA NR XIX/514/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15,art. 40 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Miasto Elbląg z dniem 1 lipca 2013 r. odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne wymienione w ust. 2.  

2. Do nieruchomości o których mowa w ust. 1 należą nieruchomości, na których znajdują się: 

1) placówki dydaktyczno-oświatowe (przedszkola, szkoły, uczelnie, ośrodki szkolno-wychowawcze, bursy,  

internaty, akademiki, itp.) 

2) placówki służby zdrowia (szpitale, przychodnie, gabinety lekarskie, itp.) 

3) żłobki, 

4) placówki pomocy społecznej (domy pomocy społecznej, domy opieki, hospicja, itp.) 

5) placówki kultu religijnego (kościoły, klasztory, plebanie, itp.) 

6) obiekty handlowe, handlowo-usługowe i usługowe 

7) obiekty użyteczności publicznej (urzędy, banki, obiekty kultury i sportu, itp.) 

8) hotele, hostele, motele, pensjonaty, 

9) ogrody działkowe. 

10) 1) domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.2) 

 
1) Dodany przez § 1 uchwały nr XXIII/678/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 17 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie postanowienia o odbieraniu  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 1721), która 
weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

2) Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 20 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 160


	OBWIESZCZENIE NR 55/XXXV/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2

	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XIX/514/2012RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



		2024-01-04T09:19:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




